

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24042
Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4. NP objektu VZ I

KSO:
Místo: Praha 1

Zadavatel:
Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

Uchazeč:
IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

Projektant:
Ateliér A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10

Zpracovatel:
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. , Pavel Otruba

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 26.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 264 65 728
DIČ: CZ26465728

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 208 397,46
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 208 397,46	673 763,47
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 882 160,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24042			
Stavba:	Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4. NP objektu VZ I			
Místo:	Praha 1	Datum:	26.09.2024	
Zadavatel:	Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1	Projektant:	Ateliér A4 s.r.o., Ruská 971/92, Praha 10	
Uchazeč:	IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8	Zpracovatel:	OTRUBA & PARTNER, s.r.o. , Pavel Otruba	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 208 397,46	3 882 160,93	
SO 01	Stavební úpravy ve 4. NP	3 208 397,46	3 882 160,93	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4. NP objektu VZ I

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy ve 4. NP

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 26.09.2024

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

IČ:

264 65 728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

Ateliér A4

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Pavel Otruba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 208 397,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 208 397,46	21,00%	673 763,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 882 160,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4. NP objektu VZ I

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy ve 4. NP

Místo:

Praha

Datum:

26.09.2024

Zadavatel:

Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1

Projektant:

Ateliér A4

Uchazeč:

IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8

Zpracovatel:

OTRUBA &
PARTNER, s.r.o.,
Pavel Otruba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 208 397,46

HSV - Práce a dodávky HSV

477 971,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 117,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	172 765,79
61 - Úprava povrchů vnitřních	131 380,19
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	41 385,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	232 170,90
96 - Bourání konstrukcí	55 130,87
997 - Přesun sutě	44 666,07
998 - Přesun hmot	27 250,58

PSV - Práce a dodávky PSV

2 587 426,14

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 780,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 786,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	165 343,10
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	37 069,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	20 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	315 844,44
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 940,00
751 - Vzduchotechnika	60 959,20
763 - Konstrukce suché výstavby	166 666,84
766 - Konstrukce truhlářské	461 809,13
767 - Konstrukce zámečnické	109 539,20
771 - Podlahy z dlaždic	37 803,54
776 - Podlahy povlakové	840 015,79
781 - Dokončovací práce - obklady	148 445,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	105 031,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	44 392,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

143 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	30 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stávajících prostorů chodby a přilehlých částí ve 4. NP objektu VZ I

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy ve 4. NP

Místo: Praha Datum: 26.09.2024
Zadavatel: Státní tiskárna cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 Projektant: Ateliér A4
Uchazeč: IM-stav Praha s.r.o., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 Zpracovatel: OTRUBA & PARTNER, s.r.o., Pavel Otruba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 208 397,46	
D HSV Práce a dodávky HSV							477 971,32	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 117,98	
1	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	1,290	866,65	1 117,98	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244201					
VV			2,15*0,6		1,290			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							172 765,79	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							131 380,19	
2	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	2,700	306,64	827,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121					
VV			Nová omítka na nové přičce pod obklad					
VV			2,03*(0,6*2+0,13)		2,700			
3	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	9,950	327,24	3 256,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325422					
VV			Stávající omítka stropů bez podhledů					
VV			"301b" 1,07		1,070			
VV			"301c" 1,2		1,200			
VV			"301d" 6,45		6,450			
VV			"301f" 1,23		1,230			
VV			Součet		9,950			
4	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	56,844	347,52	19 754,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325413					
VV			Pod obklad na stávajících stěnách					
VV			"344a" 2,36*(1,27*2+0,78)-0,7*2		6,435			
VV			"344b" 2,36*(2,02*2+1,38*2)-(0,7*2+0,86*2)		12,928			
VV			"345a" 2,36*(0,905+1,27*2)-0,7*2		6,730			
VV			"345b" 2,36*(1,41+1,27*2)-0,7*2		7,922			
VV			"345c" 2,36*(2,02*2+1,78*2)-(0,86*2+0,7*2*2)		13,416			
VV			"350" 2,36*(2,2*2+1,25)-(0,7*2,1+0,57*2,15*2)		9,413			
VV			Součet		56,844			
5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	350,170	272,91	95 564,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325422					
VV			Veškeré omítky na chodbách do úrovně 10 cm nad podhledy po provedených instalacích a demontážích					
VV			Dle půdorysu navrhovaného stavu					
VV			"301a" 3,2*(9,73*2+2,095+0,44*2+0,51*2+0,46*6+0,15*2)-(1,35*2,1*4+1,5*2,2+1,1*2,1)		67,898			
VV			"301b +301c" 3,2*0,945*2		6,048			
VV			"301d" (2,7+3,2)/2*3,125*2		18,438			
VV			"301f" 2,4*(0,35+1,26+0,54+1)-1,02*2,3		5,214			
VV			"307" 3,2*(7,08*2+2,084+0,56*2)-(1,416*2,1+1,17*2,1+0,7*2,1+1,17*2,1)		46,207			
VV			"351a"					
VV			2,95*(9,02+2,62+0,45+0,36*2+0,68+3,863+0,638+0,878+0,561+0,4+2,24+2,85+1,922+0,651+0,214+1,363+8,805)-2,1*(1,5+0,81+1,15+0,76*3+0,9+0,79)		96,128			
VV			"351b"					
VV			2,95*(10,88+13,08+0,25*2+0,66*2+0,25*2+0,31+0,3*2+0,21-0,306)-2,15*(1,17+0,9+1,45)		72,359			
VV			"351c" 3,5*(1,17+0,537+0,254+2,26+0,582+0,16)+2,5*(5,56-1,17+7,365-1,17+0,306+0,158+0,16)-2,25*(1,86+1,48)		37,878			
VV			Součet		350,170			
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	140,000	29,78	4 169,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	100,000	41,10	4 110,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991005					
8	K	629995213	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesuseným (metódou torbo tryskání), povrchu kamenného přírodního tvrdého	m2	7,208	398,72	2 873,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995213					
	VV		Dle tabulky místností					
	VV		"301 b,c,e" 1,07+1,2+2,67		4,940			
	VV		"svislé plochy stupňů" 0,167*1,18*6+0,167*1,3*5		2,268			
	VV		Součet		7,208			
9	K	629995223	Očištění vnějších ploch tryskáním Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	7,208	114,28	823,73	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995223					
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce					41 385,60
10	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávký přes 200 do 500 mm a tl. do 50 mm	kus	64,000	646,65	41 385,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632681115					
	VV		Vyspravení podlah po bourané dlažbě, předpoklad 1					
	VV		vysprávka na 2 m2					
	VV		výpočet 127/2= 63,5					
	VV		64		64,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					232 170,90
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	140,000	65,67	9 193,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	140,600	144,71	20 346,23	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
	VV		Dle podlahové plochy místností dotčených výstavbou					
	VV		127,9+12,7		140,600			
13	K	95990R01	Zednické výpomoci u řemesel	hod	53,000	350,00	18 550,00	
	VV		Zednické výpomoci včetně materiálu na opravy zdiva					
	VV		"ZTI" 15		15,000			
	VV		"VZT" 10		10,000			
	VV		"Topení" 10		10,000			
	VV		"Elektro" 18		18,000			
	VV		Součet		53,000			
14	K	95990R02	Provizorní zavěšení rozvodů a následné odstranění provizorní konstrukce pro zavěšení	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
15	K	95990R03	Koordinace prací při úpravách slaboproudu, které provádí objednatel	hod	16,000	780,00	12 480,00	
	VV		odborný odhad					
	VV		16		16,000			
16	K	95990R04	Provizorní prachotěsná SDK stěna s dveřmi pro rozdělení podesty schodiště ve 4. a 5. NP dle výkresu ZOV	kus	2,000	15 985,00	31 970,00	
	VV		1+1		2,000			
17	K	95990R05	Provedení dočasného zádveří pro umožnění repase nebo výměny stávajících dveří do nerekonstruovaných prostor včetně uvedení do původního stavu dle popisu v ZOV	kus	12,000	4 375,00	52 500,00	
	VV		Počet zádveří					
	VV		12		12,000			
D 96			Bourání konstrukcí					55 130,87
18	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	1,260	185,00	233,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132					
	VV		místnost 344b					
	VV		0,63*2		1,260			
19	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	127,060	112,00	14 230,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213					
	VV		dle výkresu bouracích prací a tabulky podlah a skladby podlah					
	VV		stávajících					
	VV		"301d" 6,45		6,450			
	VV		"301f" 1,23		1,230			
	VV		"344a" 1,2		1,200			
	VV		"344b" 2,71		2,710			
	VV		"345a" 1,21		1,210			
	VV		"345b" 2,04		2,040			
	VV		"345c" 3,54		3,540			
	VV		"350" 3,02		3,020			
	VV		Mezisoučet		21,400			
	VV		pod PVC					
	VV		"301a" 23,69		23,690			
	VV		"351a" 45,04		45,040			
	VV		"351b" 15,07		15,070			
	VV		"351c" 21,86		21,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		105,660			
	VV		Součet		127,060			
20	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	119,795	46,00	5 510,57	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611						
	VV		"301" 3,125*2+1,395+0,44*2+1,375-1,17+2,45+0,51*2+1,38-1,16+3,12+2,095-1,48+0,15*2+0,46*2+1,345-1,17+3,635+7,95+2,09+0,46*4		33,065			
	VV		"307" 7+2,095-1,17+3,75-0,7-1,17+0,555*2+1,415+1,905+1,31*2		16,855			
	VV		"351" 2,67-1,5+0,15*2+1,055-0,61+0,36*2+0,31+6,09+2,665-0,88+0,765+2,245+2,785-0,76*2+1,92+8,79-1,45+2,04+0,745+0,425+2,355+0,17+0,31+0,537+2,02		32,957			
	VV		0,254*2+2,345-1,5+0,15*2+0,16+4,245+0,305+0,775+2,27-1,17+0,25*2+0,42+2,965+0,66*2+0,27+0,46+0,275+2,46-0,9+0,31+1,015+0,485+0,255+2,34+0,305+0,555		21,273			
	VV		0,65+0,215+1,365+8,805-0,9-0,79+9,02-0,76-1,15-0,81		15,645			
	VV		Součet		119,795			
21	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,935	266,00	514,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455						
	VV		Stávající dveře D.16		1,935			
	VV		0,9*2,15					
22	K	969031R01	Vybourání vnitřních nefunkčních rozvodů dle rozhodnutí objednatele	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
23	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	10,000	91,81	918,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033331						
	VV		Vybourání otvorů pro rozvody instalací v příčkách - odborný odhad					
	VV		10		10,000			
24	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	6,000	364,67	2 188,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033351						
	VV		Vybourání otvorů pro rozvody instalací v příčkách - odborný odhad					
	VV		6		6,000			
25	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,480	8 659,00	4 156,32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151123						
	VV		Pro VZT potrubí průměr 150 mm		0,480			
	VV		0,48					
26	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	64,242	146,00	9 379,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541						
	VV		dle výkresu bourání					
	VV		"344a" 2,1*3,622		7,606			
	VV		"344b" 2,1*(4,253+2,258)		13,673			
	VV		"345a" 2,12*3,775		8,003			
	VV		"345b" 2,12*4,814		10,206			
	VV		"345c" 2,12*(2,982+0,31+2,156)		11,550			
	VV		"350" 2,2*6,52-0,57*1*2		13,204			
	VV		Součet		64,242			
D	997		Přesun sutě				44 666,07	
27	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	12,559	2 185,00	27 441,42	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013156						
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,559	304,50	3 824,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	238,241	13,30	3 168,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		Do 20 km					
	VV		12,539*19		238,241			
30	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,539	816,00	10 231,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871						
D	998		Přesun hmot				27 250,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	11,055	2 465,00	27 250,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011010								
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 587 426,14	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				23 780,00	
32	K	721140802	Demontáž stávajících rozvodů vnitřní kanalizace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721140802								
33	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	5,000	361,20	1 806,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041 VV Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků , objímek VV "pro odkapy kondenzátu" 5 5,000								
34	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	12,000	513,60	6 163,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043 VV Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků , objímek VV "Připojení ZP" 12 12,000								
35	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	2,000	571,20	1 142,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044 VV Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků , objímek VV "Připojení ZP" 2 2,000								
36	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	5,000	642,00	3 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045 VV Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků , objímek VV "Připojení ZP" 5 5,000								
37	K	721175205	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 110	m	5,000	920,40	4 602,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721175205 VV Kompletní potrubí včetně tvarovek, kotvících prvků , objímek VV "Připojení ZP" 5 5,000								
38	K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	1,000	1 681,20	1 681,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721274123 VV Systém pro zazdění - podomítkový systém VV 1 1,000								
39	K	721713R01	dodatečné provedení akustické izolace na potrubí do DN 125 včetně dodávky hluktlumicí izolace	m	2,000	87,60	175,20	
VV doplňující protihluková izolace - kompletní provedení na VV potrubí do DN 125 VV 2 2,000								
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				44 786,00	
40	K	722130R01	Demontáž stávajících rozvodů vody	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
41	K	722173402	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 16 do 70°C D 20/2,3	m	45,000	235,20	10 584,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173402 VV Kompletní systém potrubí včetně tvarovek, fitínek, spojek a VV propojovacích prvků , pomocných konstrukcí, táhel, VV kompenzace a pod. 45 45,000								
42	K	722173403	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 16 do 70°C D 25/2,8	m	15,000	303,60	4 554,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173403 VV Kompletní systém potrubí včetně tvarovek, fitínek, spojek a VV propojovacích prvků , pomocných konstrukcí, táhel, VV kompenzace a pod. 15 15,000								
43	K	722173404	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 16 do 70°C D 32/3,6	m	6,000	386,40	2 318,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173404 VV Kompletní systém potrubí včetně tvarovek, fitínek, spojek a VV propojovacích prvků , pomocných konstrukcí, táhel, VV kompenzace a pod. 6 6,000								
44	K	722173405	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojované lisováním PN 16 do 70°C D 40/4,5	m	15,000	714,00	10 710,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173405 VV Kompletní systém potrubí včetně tvarovek, fitínek, spojek a VV propojovacích prvků , pomocných konstrukcí, táhel, VV kompenzace a pod. 15 15,000								
45	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	44,40	1 998,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181221								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Izolace potrubí trubiciemi s uzavřenou strukturou buněk					
	VV		45		45,000			
46	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	36,000	69,60	2 505,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181222					
	VV		Izolace potrubí trubiciemi s uzavřenou strukturou buněk					
	VV		15+6+15		36,000			
47	K	722230101	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2"	kus	3,000	435,60	1 306,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230101					
	VV		Uzavírací armatury včetně šroupení, podložek těsnění atd					
	VV		"KK DN 15" 3		3,000			
48	K	722230102	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 3/4"	kus	2,000	536,40	1 072,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722230102					
	VV		Uzavírací armatury včetně šroupení, podložek těsnění atd					
	VV		"KK DN 20" 2		2,000			
49	K	722231072	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"	kus	1,000	265,20	265,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722231072					
	VV		Zpětné ventily včetně šroubení, podložek těsnění atd					
	VV		"DN 15" 1		1,000			
50	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	81,000	55,20	4 471,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
	VV		45+15+6+15		81,000			
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				165 343,10	
51	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811					
52	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	2 835,60	11 342,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022					
	VV		WC závěsné karamika bílá kompletní včetně prkénka					
	VV		4		4,000			
53	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	1,000	11 083,20	11 083,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121525					
	VV		Pisoárové stání					
	VV		1		1,000			
54	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122817					
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
56	K	725211661	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky zápuštná, šířky umyvadla 550 až 560 mm	soubor	3,000	8 551,20	25 653,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211661					
	VV		Umyvadla zápuštná keramická do desky					
	VV		3		3,000			
57	K	725211R01	Deska pro zapuštění umyvadla	soubor	3,000	19 707,60	59 122,80	
	VV		Deska pro zapuštění umyvadla atypická					
	VV		3		3,000			
58	K	725230811	Demontáž bidetů diturvitových	soubor	1,000	232,50	232,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725230811					
59	K	725231203	Bidety bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou keramické závěsné	soubor	1,000	5 578,80	5 578,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725231203					
	VV		"Dle specifikace" 1		1,000			
60	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	4,000	228,00	912,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653					
	VV		Výrobek X.01					
	VV		4		4,000			
61	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	4,000	1 894,80	7 579,20	CS ÚRS 2024 02
62	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	228,00	684,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654					
	VV		Výrobek X.02					
	VV		3		3,000			
63	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	3,000	2 032,80	6 098,40	CS ÚRS 2024 02
64	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osušiče rukou	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291680					
	VV		Výrobek X.03					
	VV		3		3,000			
65	M	55431061.R	osušovač rukou elektrický nerezový kryt	kus	3,000	6 855,60	20 566,80	
66	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	8,000	229,20	1 833,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401					
67	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	8,000	229,20	1 833,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	8,000	595,20	4 761,60	CS ÚRS 2024 02
69	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801								
70	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	867,60	2 602,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613								
71	K	725823112	Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	1 054,80	1 054,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725823112								
72	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	75,00	225,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811								
73	K	725992R01	Demontáž příslušenství sociálního zařízení	kpl	1,000	100,00	100,00	
VV			Stávající příslušenství sociálních zařízení do suti					
VV			1		1,000			
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							37 069,20	
74	K	726131011	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro bidety stavební výška 1120 mm	soubor	1,000	7 198,80	7 198,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131011								
VV			Pro zavěšení keramické výlevky					
VV			1		1,000			
75	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	4,000	4 501,20	18 004,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726131041								
VV			nosná konstrukce pro zavěšení klozetové mísy					
VV			4		4,000			
76	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	5,000	153,60	768,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191001								
VV			"Pro WC" 4		4,000			
VV			"Pro výlevku" 1		1,000			
VV			Součet		5,000			
77	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	4,000	1 128,00	4 512,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726191011								
VV			"Die WC" 4		4,000			
78	M	55281792	tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm	kus	4,000	1 646,40	6 585,60	CS ÚRS 2024 02
D 727 Zdravotechnika - požární ochrana							20 000,00	
79	K	727213R01	Těsnění požárních prostupů dle zprávy PBŘS	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							315 844,44	
80	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	38,000	54,00	2 052,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112111								
VV			38		38,000			
81	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	38,000	56,88	2 161,44	CS ÚRS 2024 02
82	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	70,000	31,20	2 184,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120401								
VV			70		70,000			
83	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	80,500	14,65	1 179,33	CS ÚRS 2024 02
VV 70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 80,500								
84	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2	m	95,000	38,40	3 648,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122011								
VV			95		95,000			
85	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	109,250	11,40	1 245,45	CS ÚRS 2024 02
VV 95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 109,250								
86	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	415,000	38,40	15 936,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015								
VV			"CYKY-J 3x1,5"375		375,000			
VV			"CYKY O 3x1,5" 40		40,000			
VV			Součet		415,000			
87	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	477,250	14,72	7 025,12	CS ÚRS 2024 02
VV 415*1,15 'Přepočtené koeficientem množství' 477,250								
88	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	255,000	38,40	9 792,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016								
VV			255		255,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	293,250	24,02	7 043,87	CS ÚRS 2024 02
VV		255*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		293,250				
90	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	75,000	38,40	2 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122031		75		75,000		
VV								
91	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	86,250	24,02	2 071,73	CS ÚRS 2024 02
VV		75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		86,250				
92	K	741210R91	Rekonstrukce rozvaděče RM 12	kus	1,000	79 768,99	79 768,99	
VV		Vybavený a zapojený dle výkresu č. D.1.4.5 b.5						
VV		1		1,000				
93	K	741210R92	Rekonstrukce rozvaděče RM 21	kus	1,000	3 593,76	3 593,76	
VV		Vybavený a zapojený dle výkresu č. D.1.4.5 b.6, chrániče						
VV		oceněny samostatně						
VV		1		1,000				
94	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310201						
VV		"Vypínač č. 1, IP 20" 4		4,000				
95	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	4,000	233,00	932,00	CS ÚRS 2024 02
96	K	741310214	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0So-tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou	kus	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310214						
VV		"tlačítkový ovladač zapínací s orientační doutnavkou č. 1/0So, IP20" 8		8,000				
97	M	34539076	ovládač tlačítkový zapínací, s průzorem, řazení 1/0So, 1/0S, s krytem, bez rámečku, šroubová svorka	kus	8,000	250,34	2 002,72	CS ÚRS 2024 02
98	M	34539027	doutnavka orientační 0,5 mA (univerzální), světlo oranžové	kus	12,000	33,52	402,24	CS ÚRS 2024 02
VV		" u ovladače" 8		8,000				
VV		" u přepínače" 4		4,000				
VV		Součet		12,000				
99	K	741310236	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6So-střídavých s orientační doutnavkou	kus	4,000	114,00	456,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310236						
VV		"střídavý přepínač s orientační doutnavkou č. 6So, IP 20" 4		4,000				
100	M	34539069	přepínač střídavý, s průzorem, řazení 6So, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	4,000	228,83	915,32	CS ÚRS 2024 02
101	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313041						
VV		"Zásuvka jednonásobná 16A/250V IP20" 9		9,000				
102	M	34555239	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	9,000	133,03	1 197,27	CS ÚRS 2024 02
103	K	741313044	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313044						
VV		"Zásuvka dvojnásobná 16A/250V IP20" 10		10,000				
104	M	34555243	zásuvka zápuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	10,000	195,89	1 958,90	CS ÚRS 2024 02
105	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	19,000	26,24	498,56	CS ÚRS 2024 02
VV		"krycí rámeček jednonásobný" 19		19,000				
106	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	1,000	46,98	46,98	CS ÚRS 2024 02
VV		"krycí rámeček dvojnásobný" 1		1,000				
107	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	2,000	67,34	134,68	CS ÚRS 2024 02
VV		"krycí rámeček trojnásobný" 2		2,000				
108	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741321003						
109	M	1000140R01	Proudový chránič s nadproudovou spouští, 10C/2/30mA/G	kus	1,000	2 280,36	2 280,36	
VV		1		1,000				
110	M	11.140.R02	Proudový chránič s nadproudovou spouští, 16B/2/30mA/G	kus	1,000	1 458,06	1 458,06	
VV		1		1,000				
111	K	741372013	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372013 2					
					2,000			
112	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	2,000	363,37	726,74	CS ÚRS 2024 02
113	K	741372111	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	8,000	264,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372111 "Svitidlo typ A" 4 "Svitidlo typ B" 1 "Svitidlo typ C" 3 Součet					
					4,000 1,000 3,000 8,000			
114	M	34825R01	Typ A - svítidlo stropní LED , downlight do podhledu D 108 mm IP 20 (1 x 14W 1260 lm , 4000 K 90l/W, CRI 80)	kus	4,000	1 353,08	5 412,32	
VV VV			Svitidlo typ A 4					
					4,000			
115	M	34825R02	Typ B - svítidlo stropní LED , downlight do podhledu D 187 mm IP 20 (1 x 24W 24060 lm , 4000 K 100l/W, CRI 80)	kus	1,000	1 527,74	1 527,74	
VV VV			Svitidlo typ B 1					
					1,000			
116	M	34825R03	Typ C - svítidlo stropní LED , downlight do podhledu D 137 mm IP 20 (1 x 18 W 1700 lm , 4000 K 95l/W, CRI 80)	kus	3,000	1 755,17	5 265,51	
VV VV			Svitidlo typ C 3					
					3,000			
117	K	741372112	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	19,000	264,00	5 016,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372112 "Svitidlo typ D" 19					
					19,000			
118	M	34825R04	Typ D - svítidlo LED vestavné stropní panelové čtvercové do podhledu 600x600 mm IP 20 (1x 32W, 3840 lm, 4000 K, 120 lúW, UGR 22, CRI 80)	kus	19,000	1 353,08	25 708,52	
VV VV			Svitidlo typ D 19					
					19,000			
119	K	741420031	Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí Ø do 200 mm se zhotovením	kus	8,000	144,00	1 152,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420031 8					
					8,000			
120	M	11.273.617	Svitidlo LED 12W 1200lm 4000K downlight IP20	kus	4,000	1 050,30	4 201,20	
121	M	35441999	svorka na potrubí vč CU pásku	kus	8,000	52,25	418,00	CS ÚRS 2024 02
122	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	26 400,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002					
123	K	741811001	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) manipulačních, ovládacích nebo reléových	kus	2,000	14 400,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741811001					
124	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	77,000	360,00	27 720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741910412 "Kabelový žlab drátový 60 x 60 mm" 54 "Kabelový žlab drátový 35 x 100 mm" 23 Součet					
					54,000 23,000 77,000			
125	M	1199440	DRATENY KABELOVY ZLAB DZ 60X60 BF /3M/	m	54,000	155,28	8 385,12	
126	M	1200766	DRATENY KABEL. ZLAB DZ 35X100 BZNCR /3M/	m	23,000	130,37	2 998,51	
127	K	741990R01	Demontáž stávajících elektrických rozvodů včetně rozvaděčů	soubor	1,000	7 200,00	7 200,00	
VV			1					
					1,000			
128	K	741990R02	Pomocný montážní a stavební materiál pro celkovou montáž	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	
VV			1					
					1,000			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					5 940,00
129	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044 "zásuvka datová 2xRJ45 pod společný ráměček" 2					
					2,000			
130	M	37451170	modul zásuvkový se záclonkou přímý (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm	kus	2,000	342,00	684,00	CS ÚRS 2024 02
131	M	37451004	třmen se soklem (pro 2x keystone)	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2024 02
132	K	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330051					
133	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 751			Vzduchotechnika				60 959,20	
134	K	751122R01	Dodávka a montáž vzduchotechnického zařízení pro odvod vzduchu - kompletní systém včetně odzkoušení	kus	1,000	44 818,95	44 818,95	
	VV		Výrobek X. 06 v kompletnosti dle tabulky ostatních výrobků					
	VV		1		1,000			
135	K	751191R01	Demontáže stávajícího vzduchotechnického zařízení pro odvod vzduchu v sociálech	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	
	VV		Stávající odvětrání sociálů					
	VV		1		1,000			
136	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	5,000	644,00	3 220,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751398031					
	VV		"Dveře D.18 až D.22" 5		5,000			
137	M	42972106	mřížka větrací do dřeva kovová 80x400mm	kus	5,000	840,65	4 203,25	CS ÚRS 2024 02
138	K	751613140	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu	kus	1,000	529,00	529,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751613140					
139	M	28654742	sifon pro odvod kondenzátu, zpětná klapka s koulí, DN 40	kus	1,000	1 288,00	1 288,00	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				166 666,84	
140	K	763121590	Stěna přesazena ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	10,863	1 054,55	11 455,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121590					
	VV		Dle skladby ST 2 do výšky 2,5 m na sociálech					
	VV		2,5*(0,78+1,41+0,905+1,25)		10,863			
141	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,980	1 145,00	4 557,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131451					
	VV		Dle tabulky místností					
	VV		"344a" 1,08		1,080			
	VV		"345a" 1,07		1,070			
	VV		"345b" 1,83		1,830			
	VV		Součet		3,980			
142	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,980	46,95	186,86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
143	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	1,640	778,55	1 276,82	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131721					
	VV		U kazetových podhledů					
	VV		1,64		1,640			
144	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	7,980	801,55	6 396,37	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131722					
	VV		U kazetových podhledů					
	VV		3,88+4,1		7,980			
145	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	4,550	744,05	3 385,43	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131731					
	VV		2,25+2,3		4,550			
146	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,980	138,00	549,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761					
	VV		"344a" 1,08		1,080			
	VV		"345a" 1,07		1,070			
	VV		"345b" 1,83		1,830			
	VV		Součet		3,980			
147	K	763131766	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	3,980	80,50	320,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131766					
	VV		"344a" 1,08		1,080			
	VV		"345a" 1,07		1,070			
	VV		"345b" 1,83		1,830			
	VV		Součet		3,980			
148	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	3,980	287,50	1 144,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131821					
	VV		Dle tabulky místností					
	VV		"344a" 1,08		1,080			
	VV		"345a" 1,07		1,070			
	VV		"345b" 1,83		1,830			
	VV		Součet		3,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednopláštových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	4,000	747,50	2 990,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172321					
		VV	Výrobek č. 4					
		VV	3		3,000			
		VV	Výrobek č. 5					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
150	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	1,000	640,55	640,55	CS ÚRS 2024 02
		VV	Výrobek č. 5					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
151	M	59030711.R	dvířka revizní jednokřídlá pod kermický obklad 200x200mm	kus	3,000	640,55	1 921,65	
		VV	Výrobek č. 4					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
152	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	126,370	605,00	76 453,85	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431001					
		VV	Dle zaměření ve výkrese podhledů					
		VV	"301a" 19,87		19,870			
		VV	"301e" 1,42		1,420			
		VV	"301f" 1,26		1,260			
		VV	"307" 14,92		14,920			
		VV	"344b" 2,7		2,700			
		VV	"345c" 3,54		3,540			
		VV	"350" 2,5		2,500			
		VV	"351a" 44,27		44,270			
		VV	"351b" 22,47		22,470			
		VV	"351c" 13,42		13,420			
		VV	Součet		126,370			
153	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	132,689	261,05	34 638,46	CS ÚRS 2024 02
		VV	Dle montáže					
		VV	126,37		126,370			
		VV	126,37*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		132,689			
154	K	763431041	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	93,388	34,50	3 221,89	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431041					
		VV	Dle tabulky místností					
		VV	"301a" 19,87		19,870			
		VV	"351a" 44,21-2,05		42,160			
		VV	"351b" 22,47		22,470			
		VV	"351c" 13,42-1,168*3,88		8,888			
		VV	Součet		93,388			
155	K	763431042	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,4 m	m2	11,420	46,00	525,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431042					
		VV	Dle tabulky místností					
		VV	"301e" 1,42		1,420			
		VV	"301f" 1,26		1,260			
		VV	"344b" 2,7		2,700			
		VV	"345c" 3,54		3,540			
		VV	"350" 2,5		2,500			
		VV	Součet		11,420			
156	K	763431801	Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném	m2	126,370	134,55	17 003,08	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431801					
		VV	Dle zaměření ve výkrese podhledů					
		VV	"301a" 19,87		19,870			
		VV	"301e" 1,42		1,420			
		VV	"301f" 1,26		1,260			
		VV	"307" 14,92		14,920			
		VV	"344b" 2,7		2,700			
		VV	"345c" 3,54		3,540			
		VV	"350" 2,5		2,500			
		VV	"351a" 44,27		44,270			
		VV	"351b" 22,47		22,470			
		VV	"351c" 13,42		13,420			
		VV	Součet		126,370			
D 766 Konstrukce truhlářské							461 809,13	
157	K	766622R01	Repase stávajících zdvojených oken dřevěných včetně rámu a nátěru v dílně včetně zpětného osazení	m2	2,451	9 710,00	23 799,21	
		VV	0.01 a 0.02					
		VV	0,57*2,15*2		2,451			
158	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660172					
		VV	Nové dveře D.16					
		VV	1		1,000			
159	M	61161015.R1	dveře jednokřídlé masivní dřevo povrch lakovaný plně atypický rozměr 900x2150 mm včetně kování	kus	1,000	47 675,00	47 675,00	
		VV	Nové dveře D.16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		1			1,000			
160	K	766660191	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,000	3 100,00	24 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660191						
VV		"D.09" 1			1,000			
VV		"D.12" 1			1,000			
VV		"D.13" 1			1,000			
VV		"D.18" 1			1,000			
VV		"D.19" 1			1,000			
VV		"D.20" 1			1,000			
VV		"D.21" 1			1,000			
VV		"D.22" 1			1,000			
VV		Součet			8,000			
161	K	766660192	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	3 150,00	9 450,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660192						
VV		"D.04" 1			1,000			
VV		"D.14" 1			1,000			
VV		"D.15" 1			1,000			
VV		Součet			3,000			
162	K	766660193	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	12,000	4 569,00	54 828,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660193						
VV		"D.01" 2			2,000			
VV		"D.02" 2			2,000			
VV		"D.03" 2			2,000			
VV		"D.05" 2			2,000			
VV		"D.11" 2			2,000			
VV		"D.17" 2			2,000			
VV		Součet			12,000			
163	K	766661R01	Repase dveřního křídla profilovaných dřevěných dveří jednokřídlových plných včetně vytmelení bez nátěru, bude prováděno mimo stavbu v dílně	kus	11,000	9 230,00	101 530,00	
VV		"D.04" 1			1,000			
VV		"D.09" 1			1,000			
VV		"D.12" 1			1,000			
VV		"D.13" 1			1,000			
VV		"D.14" 1			1,000			
VV		"D.15" 1			1,000			
VV		"D.18" 1			1,000			
VV		"D.19" 1			1,000			
VV		"D.20" 1			1,000			
VV		"D.21" 1			1,000			
VV		"D.22" 1			1,000			
VV		Součet			11,000			
164	K	766661R03	Repase dveřního křídla profilovaných dřevěných dveří dvoukřídlových plných včetně vytmelení bez nátěru, bude prováděno mimo stavbu v dílně	kus	4,000	10 700,00	42 800,00	
VV		"D.11" 2			2,000			
VV		"D.17" 2			2,000			
VV		Součet			4,000			
165	K	766661R04	Repase dveřního křídla profilovaných dřevěných dveří dvoukřídlových prosklených včetně vytmelení bez nátěru, bude prováděno mimo stavbu v dílně	kus	8,000	12 474,00	99 792,00	
VV		"D.01" 2			2,000			
VV		"D.02" 2			2,000			
VV		"D.03" 2			2,000			
VV		"D.05" 2			2,000			
VV		Součet			8,000			
166	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000	51,23	409,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766662811						
VV		"D.04" 1			1,000			
VV		"D.09" 1			1,000			
VV		"D.12" 1			1,000			
VV		"D.13" 1			1,000			
VV		"D.14" 1			1,000			
VV		"D.15" 1			1,000			
VV		"D.18" 1			1,000			
VV		"D.19" 1			1,000			
VV		Součet			8,000			
167	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových	kus	6,000	69,86	419,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766662812						
VV		"D.01" 1			1,000			
VV		"D.02" 1			1,000			
VV		"D.03" 1			1,000			
VV		"D.05" 1			1,000			
VV		"D.11" 1			1,000			
VV		"D.17" 1			1,000			
VV		Součet			6,000			
168	K	766663911	Oprava dveřních křídel dřevěných vyřezání otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání z měkkého dřeva	kus	5,000	509,34	2 546,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766663911						
VV		Vyřezání otvoru pro větrací mřížku						
VV		"Dveře D.18 až D.22" 5			5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
169	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	2 569,22	2 569,22	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766682111					
		VV	Dveře D.16					
		VV	1		1,000			
170	M	61182307.R1	zárubeň jednokřídla obložková masivní dřevo s lakovaným povrchem tl stěny 60-150mm atypický rozměr 900x2150 mm	kus	1,000	14 137,00	14 137,00	
171	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691911					
		VV	Vyvěšení stávajících okenních křidel k repasi					
		VV	2*2		4,000			
172	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	18,000	650,00	11 700,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914					
		VV	Pro provedení repase dle tabulky dveří					
		VV	vyvěšení					
		VV	"jednokřídlových" 6+5		11,000			
		VV	"dvoukřídlových" 2+4		6,000			
		VV	Vybourané dveře D.16					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		18,000			
173	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695213					
		VV	Montáž dveřních prahů po renovaci					
		VV	8		8,000			
174	K	766695233	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm	kus	6,000	255,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766695233					
		VV	Montáž dveřních prahů po renovaci					
		VV	6		6,000			
175	K	766696R01	Renovace dveřních truhlářských prahů dveří v dílně včetně nového nátěru š přes 10 cm	m	13,620	1 150,00	15 663,00	
		VV	Renovace dveřních prahů včetně nátěru					
		VV	0,9+0,61+0,76+0,79+0,88+0,9		4,840			
		VV	1,15+1,45		2,600			
		VV	1,17+1,16+1,16+1,17		4,660			
		VV	0,76+0,76		1,520			
		VV	Součet		13,620			
D	767	Konstrukce zámečnické					109 539,20	
176	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640311					
		VV	"D.07" 1		1,000			
177	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640322					
		VV	"D.06" 1		1,000			
		VV	"D.08" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
178	K	767651R01	Repase dveřního křídla hladkých ocelových dveří dvoukřídlových plných včetně vytmelení bez nátěru, bude prováděno na stavbě	kus	4,000	16 651,50	66 606,00	
		VV	"D.06" 2		2,000			
		VV	"D.08" 2		2,000			
		VV	Součet		4,000			
179	K	767651R02	Repase dveřního křídla hladkých ocelových dveří dvoukřídlových plných včetně vytmelení bez nátěru, bude prováděno na stavbě	kus	1,000	17 560,00	17 560,00	
		VV	"D.07" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
180	K	767891R01	Repase stávajícího zábradlí - ostatní výrobky X.07	m	2,200	5 160,00	11 352,00	
		VV	Repase zahrnuje nový nátěr oceli a dřevěného madla v barevnosti dle investora					
		VV	2,2		2,200			
181	K	767891R02	Repase stávajícího madla - ostatní výrobky X.08	m	0,820	5 160,00	4 231,20	
		VV	Repase zahrnuje nový nátěr oceli a dřevěného madla v barevnosti dle investora					
		VV	0,82		0,820			
D	771	Podlahy z dlaždic					37 803,54	
182	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,720	16,16	205,56	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011					
		VV	Pod nové dlažby, dle montáže					
		VV	12,72		12,720			
183	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,720	63,00	801,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
		VV	Pod nové dlažby, dle montáže					
		VV	12,72		12,720			
184	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	12,720	780,00	9 921,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574419					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Keramická dlažba dle tabulky místností a skladby podlah P2					
	VV		"344a" 1,08		1,080			
	VV		"344b" 2,70		2,700			
	VV		"345a" 1,07		1,070			
	VV		"345b" 1,83		1,830			
	VV		"345c" 3,54		3,540			
	VV		"350" 2,5		2,500			
	VV		Součet		12,720			
185	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	16,439	560,00	9 205,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		14,295*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		16,439			
186	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,720	89,88	1 143,27	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577211					
187	K	771577213	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za pokládku na koso	m2	12,720	70,62	898,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577213					
188	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,720	430,48	5 475,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
	VV		Pod nové dlažby v mokřých provozech, dle montáže					
	VV		12,72		12,720			
189	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	29,690	51,12	1 517,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
	VV		Mezi dlažbou a obkladem					
	VV		"344a" 1,27*2+0,78*2-0,7		3,400			
	VV		"344b" 2,02*2+0,6*2+1,38*2-(0,7+0,86)		6,440			
	VV		"345a" 0,905*2+1,27*2-0,7		3,650			
	VV		"345b" 1,41*2+1,27*2-0,7		4,660			
	VV		"345c" 2,02*2+1,78*2-(0,86+0,7*2)		5,340			
	VV		"350" 2,2*2+1,25*2-0,7		6,200			
	VV		Součet		29,690			
190	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	29,690	236,00	7 006,84	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264					
	VV		v mokřých provozech					
	VV		"344a" 1,27*2+0,78*2-0,7		3,400			
	VV		"344b" 2,02*2+0,6*2+1,38*2-(0,7+0,86)		6,440			
	VV		"345a" 0,905*2+1,27*2-0,7		3,650			
	VV		"345b" 1,41*2+1,27*2-0,7		4,660			
	VV		"345c" 2,02*2+1,78*2-(0,86+0,7*2)		5,340			
	VV		"350" 2,2*2+1,25*2-0,7		6,200			
	VV		Součet		29,690			
191	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	542,44	1 627,32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771313					
	D	776	Podlahy povlakové				840 015,79	
192	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	121,190	69,00	8 362,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111116					
	VV		Po demontáži stávající podlahové krytiny					
	VV		121,190		121,190			
193	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	128,900	16,10	2 075,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		Před montáží podlah dle výměry montáže					
	VV		128,900		128,900			
194	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	128,900	42,06	5 421,53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112					
	VV		Před montáží podlah dle výměry montáže					
	VV		128,900		128,900			
195	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	128,900	416,35	53 667,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141122					
	VV		Vyrovnaní podlah před montáží dle výměry montáže					
	VV		128,900		128,900			
196	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	121,190	287,50	34 842,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811					
	VV		odstranění PVC dle tabulky místností					
	VV		"301a" 23,69		23,690			
	VV		"307" 15,52		15,520			
	VV		"351a" 45,05		45,050			
	VV		"351b" 15,07		15,070			
	VV		"351c" 21,86		21,860			
	VV		Součet		121,190			
197	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	128,900	569,25	73 376,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776251111					
	VV		Dle tabulky místností					
	VV		"301a" 23,69		23,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"301d" 6,45		6,450			
	VV		"301f" 1,26		1,260			
	VV		"307" 5,78+9,74		15,520			
	VV		"351a" 45,05		45,050			
	VV		"351b" 15,07		15,070			
	VV		"351c" 21,86		21,860			
	VV		Součet		128,900			
198	M	60756111	linoleum přírodní tl 2,5mm v páslech, hoflavost Cfl-s1, smykové tření $\mu >=0,3$, třída zátěže 34/43	m2	141,790	3 082,50	437 067,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		128,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		141,790			
199	K	776411221	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) obvodových, výšky do 80 mm	m	107,482	517,50	55 621,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411221					
	VV		Dle půdorysu navrhovaného stavu					
	VV		"301a" 9,73*2+2,095+0,44*2+0,51*2+0,46*6+0,15*2-(1,35*4+1,5+1,1)		18,515			
	VV		"301d" 3,125*2		6,250			
	VV		"301f" 0,35+0,54+1		1,890			
	VV		"307" 7,08*2+2,084+0,56*2-(1,416+1,17+0,7+1,17)		12,908			
	VV		"351a"					
	VV		9,02+2,62+0,25+0,2+0,36*2+0,31+0,37+3,863+0,638+0,878+0,561+0,1+0,3+2,24+2,85+1,922+0,651+0,214+1,363+8,805-(1,5+0,81+1,15+0,76*3+0,9+0,79)		30,445			
	VV		"351b" 10,88+13,08+0,25*2+0,66*2+0,25*2+0,31+0,3*2+0,21-(0,306+1,17+0,9+1,45)		23,574			
	VV		"351c"					
	VV		5,56+7,365+2,26+0,537+0,254+0,31+0,17+0,306+0,158+0,16*2-(1,86+1,48)		13,900			
	VV		Součet		107,482			
200	K	776411223	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnitřních rohů	kus	29,000	287,50	8 337,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411223					
	VV		Dle půdorysu výkres č. D.1.1 b.03					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Dle půdorysu výkres č. D.1.1 b.04					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		29,000			
201	K	776411224	Montáž soklíků tahaných (fabiony) z linolea (marmolea) vnějších rohů	kus	34,000	287,50	9 775,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411224					
	VV		Dle půdorysu výkres č. D.1.1 b.03					
	VV		11		11,000			
	VV		Dle půdorysu výkres č. D.1.1 b.04					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		34,000			
202	M	28411068	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm, zátěž 32/41, R9, hoflavost Cfl S1	m2	9,889	3 082,50	30 482,84	CS ÚRS 2024 02
	VV		Na sokly výšky 80 mm					
	VV		107,482*0,08		8,599			
	VV		8,599*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		9,889			
203	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	107,482	333,50	35 845,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421111					
	VV		Dle montáže soklíků					
	VV		107,482		107,482			
204	M	28342165	systémová soklová lišta - marmoleum dle specifikace viz příloha D.1.1.c.1 - skladby konstrukcí	m	109,632	379,50	41 605,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		107,482*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		109,632			
205	K	776421711	Montáž lišt vložených pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	107,482	113,85	12 236,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421711					
	VV		Dle montáže soklíků					
	VV		107,482		107,482			
206	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	1,000	17 250,00	17 250,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
207	K	776991R01	Příplatek za skladbu podlahy do vzoru dle architektonického návrhu	m2	1,000	287,50	287,50	
208	K	998776313	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	4 587,00	13 761,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776313					
D 781			Dokončovací práce - obklady				148 445,65	
209	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	69,613	63,00	4 385,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		Pod obklad					
	VV		"344a" 2,36*(1,27*2+0,78*2)-0,7*2		8,276			
	VV		"344b" 2,36*(2,02*2+1,38*2)+(2,03*0,6*2)-(0,7*2+0,86*2)+0,6*0,13		15,442			
	VV		"345a" 2,36*(0,905*2+1,27*2)-0,7*2		8,866			
	VV		"345b" 2,36*(1,41*2+1,27*2)-0,7*2		11,250			
	VV		"345c" 2,36*(2,02*2+1,78*2)-(0,86*2+0,7*2*2)		13,416			
	VV		"350" 2,36*(2,2*2+1,25*2)-(0,7*2,1+0,57*2,15*2)		12,363			
	VV		Součet		69,613			
210	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	56,844	341,31	19 401,43	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781151031					
	VV		Pod obklad po vyzkoušení stávajícího					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"344a" 2,36*(1,27*2+0,78)-0,7*2		6,435			
		VV	"344b" 2,36*(2,02*2+1,38*2)-(0,7*2+0,86*2)		12,928			
		VV	"345a" 2,36*(0,905+1,27*2)-0,7*2		6,730			
		VV	"345b" 2,36*(1,41+1,27*2)-0,7*2		7,922			
		VV	"345c" 2,36*(2,02*2+1,78*2)-(0,86*2+0,7*2*2)		13,416			
		VV	"350" 2,36*(2,2*2+1,25)-(0,7*2,1+0,57*2,15*2)		9,413			
		VV	Součet		56,844			
211	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,804	492,76	2 859,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
		VV	Na stěně ve styku s padlahu do výšky 150 mm					
		VV	29,69*0,15		4,454			
		VV	Stěna za pisoárem					
		VV	0,9*1,5		1,350			
		VV	Součet		5,804			
212	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	69,613	880,00	61 259,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219					
		VV	Obklad stěn do výšky 2,36 m dle tabulky místností					
		VV	"344a" 2,36*(1,27*2+0,78*2)-0,7*2		8,276			
		VV	"344b" 2,36*(2,02*2+1,38*2)+(2,03*0,6*2)-(0,7*2+0,86*2)+0,6*0,13		15,442			
		VV	"345a" 2,36*(0,905*2+1,27*2)-0,7*2		8,866			
		VV	"345b" 2,36*(1,41*2+1,27*2)-0,7*2		11,250			
		VV	"345c" 2,36*(2,02*2+1,78*2)-(0,86*2+0,7*2*2)		13,416			
		VV	"350" 2,36*(2,2*2+1,25*2)-(0,7*2,1+0,57*2,15*2)		12,363			
		VV	Součet		69,613			
213	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	80,055	550,00	44 030,25	CS ÚRS 2024 02
		VV	69,613*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		80,055			
214	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	7,590	198,00	1 502,82	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
		VV	Na rohy sněžené přičky					
		VV	2,03*2+0,6*2+0,13		5,390			
		VV	Na parapet v místnosti 350					
		VV	2,2		2,200			
		VV	Součet		7,590			
215	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	7,970	165,00	1 315,05	CS ÚRS 2024 02
		VV	7,59*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		7,970			
216	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	140,020	57,66	8 073,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
		VV	V koutech					
		VV	2,36*(4+4+4+4+4)+ 2,03*2		60,700			
		VV	Parapet v místnosti 350					
		VV	2,2		2,200			
		VV	"U dveří" (2,05*2)*(6+10)+2,1*2+0,7*8+0,86*2		77,120			
		VV	Součet		140,020			
217	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	2,200	346,84	763,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781674113					
		VV	V místnosti 350 ve výšce pod okny					
		VV	2,2		2,200			
218	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	0,484	550,00	266,20	CS ÚRS 2024 02
		VV	2,2*0,22 "Přepočtené koeficientem množství"		0,484			
219	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,500	1 310,93	4 588,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781313					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				105 031,63	
220	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	35,848	112,00	4 014,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783101203					
		VV	Dřevěné zárubně, uvažována RŠ zárubně 400 mm					
		VV	"D.01" 0,4*(2,07*2+1,43)		2,228			
		VV	"D.02" 0,4*(2,09*2+1,42)		2,240			
		VV	"D.03" 0,4*(2,08*2+1,42)		2,232			
		VV	"D.04" 0,4*(2,07*2+1,16)		2,120			
		VV	"D.05" 0,4*(2,06*2+1,43)		2,220			
		VV	"D.09" 0,4*(2,08*2+0,87)		2,012			
		VV	"D.11" 0,4*(2,06*2+1,41)		2,212			
		VV	"D.12" 0,4*(2,05*2+1,02)		2,048			
		VV	"D.13" 0,4*(2,1*2+1,05)		2,100			
		VV	"D.14" 0,4*(2,04*2+1,14)		2,088			
		VV	"D.15" 0,4*(2,12*2+1,16)		2,160			
		VV	"D.17" 0,4*(2,04*2+1,71)		2,316			
		VV	"D.18" 0,4*(2*2+1,02)		2,008			
		VV	"D.19" 0,4*(2*2+1,02)		2,008			
		VV	"D.20" 0,4*(1,99*2+0,86)		1,936			
		VV	"D.21" 0,4*(2,02*2+0,86)		1,960			
		VV	"D.22" 0,4*(2,02*2+0,86)		1,960			
		VV	Součet		35,848			
221	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	100,162	298,00	29 848,28	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783114101					
			VV Dveře po repasy					
			VV "D.01" 1,17*2,07*2*1,1-0,34*2*2		3,968			
			VV "D.02" 1,16*2,09*2*1,1-0,34*2*2		3,974			
			VV "D.03" 1,16*2,08*2*1,1-0,34*2*2		3,948			
			VV "D.04" 0,9*2,07*2*1,1		4,099			
			VV "D.05" 1,17*2,06*2*1,1-0,34*2*2		3,942			
			VV "D.09" 0,61*2,08*2*1,1		2,791			
			VV "D.11" 1,15*2,06*2*1,1		5,212			
			VV "D.12" 0,76*2,05*2*1,1		3,428			
			VV "D.13" 0,79*2,1*2*1,1		3,650			
			VV "D.14" 0,88*2,04*2*1,1		3,949			
			VV "D.15" 0,9*2,12*2*1,1		4,198			
			VV "D.17" 1,45*2,04*2*1,1		6,508			
			VV "D.18" 0,76*2*2*1,1		3,344			
			VV "D.19" 0,76*2*2*1,1		3,344			
			VV "D.20" 0,6*1,99*2*1,1		2,627			
			VV "D.21" 0,6*2,02*2*1,1		2,666			
			VV "D.22" 0,6*2,02*2*1,1		2,666			
			VV Mezisoučet		64,314			
			VV Dřevěné zárubně					
			VV 35,848		35,848			
			VV Mezisoučet		35,848			
			VV Součet		100,162			
222	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	100,162	355,00	35 557,51	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783117101					
			VV Dveře po repasy					
			VV "D.01" 1,17*2,07*2*1,1-0,34*2*2		3,968			
			VV "D.02" 1,16*2,09*2*1,1-0,34*2*2		3,974			
			VV "D.03" 1,16*2,08*2*1,1-0,34*2*2		3,948			
			VV "D.04" 0,9*2,07*2*1,1		4,099			
			VV "D.05" 1,17*2,06*2*1,1-0,34*2*2		3,942			
			VV "D.09" 0,61*2,08*2*1,1		2,791			
			VV "D.11" 1,15*2,06*2*1,1		5,212			
			VV "D.12" 0,76*2,05*2*1,1		3,428			
			VV "D.13" 0,79*2,1*2*1,1		3,650			
			VV "D.14" 0,88*2,04*2*1,1		3,949			
			VV "D.15" 0,9*2,12*2*1,1		4,198			
			VV "D.17" 1,45*2,04*2*1,1		6,508			
			VV "D.18" 0,76*2*2*1,1		3,344			
			VV "D.19" 0,76*2*2*1,1		3,344			
			VV "D.20" 0,6*1,99*2*1,1		2,627			
			VV "D.21" 0,6*2,02*2*1,1		2,666			
			VV "D.22" 0,6*2,02*2*1,1		2,666			
			VV Mezisoučet		64,314			
			VV Dřevěné zárubně					
			VV 35,848		35,848			
			VV Mezisoučet		35,848			
			VV Součet		100,162			
223	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	35,848	465,00	16 669,32	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783122111					
			VV Stávající dřevěné zárubně před nátěrem					
			VV 35,848		35,848			
224	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,301	517,50	9 470,77	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201					
			VV Nátěry repasovaných dveří včetně rámové zárubně					
			VV "D.06" 1,48*2,14*2*1,1		6,968			
			VV "D.08" 1,48*2,12*2*1,1		6,903			
			VV Nátěr repasovaných dveří bez zárubě					
			VV "D.07" (1,02*2,28*2-1,1*2)*1,1		2,696			
			VV Nátěr ocelové zárubně					
			VV "D.07" 0,3*(2,28*2+1,22)		1,734			
			VV Součet		18,301			
225	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	18,301	517,50	9 470,77	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
			VV Nátěry repasovaných dveří včetně rámové zárubně					
			VV "D.06" 1,48*2,14*2*1,1		6,968			
			VV "D.08" 1,48*2,12*2*1,1		6,903			
			VV Nátěr repasovaných dveří bez zárubě					
			VV "D.07" (1,02*2,28*2-1,1*2)*1,1		2,696			
			VV Nátěr ocelové zárubně					
			VV "D.07" 0,3*(2,28*2+1,22)		1,734			
			VV Součet		18,301			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				44 392,42	
226	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	350,170	39,11	13 695,15	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
			VV Veškeré omítky na chodbách do úrovně 10 cm nad podhledy před opravou					
			VV Dle půdorysu navrhovaného stavu					
			VV "301a" 3,2*(9,73*2+2,095+0,44*2+0,51*2+0,46*6+0,15*2)-(1,35*2,1*4+1,5*2,2+1,1*2,1)		67,898			
			VV "301b +301c" 3,2*0,945*2		6,048			
			VV "301d"(2,7+3,2)/2*3,125*2		18,438			
			VV "301f" 2,4*(0,35+1,26+0,54+1)-1,02*2,3		5,214			
			VV "307" 3,2*(7,08*2+2,084+0,56*2)-(1,416*2,1+1,17*2,1+0,7*2,1+1,17*2,1)		46,207			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			"351a"						
	VV		2,95*(9,02+2,62+0,45+0,36*2+0,68+3,863+0,638+0,878+0,56 1+0,4+2,24+2,85+1,922+0,651+0,214+1,363+8,805)- 2,1*(1,5+0,81+1,15+0,76*3+0,9+0,79)		96,128				
			"351b"						
	VV		2,95*(10,88+13,08+0,25*2+0,66*2+0,25*2+0,31+0,3*2+0,21- 0,306)-2,15*(1,17+0,9+1,45)		72,359				
	VV		"351c"3,5*(1,17+0,537+0,254+2,26+0,582+0,16)+2,5*(5,56- 1,17+7,365-1,17+0,306+0,158+0,16)-2,25*(1,86+1,48)		37,878				
	VV		Součet		350,170				
227	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	364,100	84,31	30 697,27	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111						
	VV		SDK stropy						
	VV		3,98		3,980				
	VV		Mezisoučet		3,980				
	VV		stěny na omítkách						
	VV		Dle půdorysu navrhovaného stavu						
	VV		"301a" 3,2*(9,73*2+2,095+0,44*2+0,51*2+0,46*6+0,15*2)- (1,35*2,1*4+1,5*2,2+1,1*2,1)		67,898				
	VV		"301b +301c" 3,2*0,945*2		6,048				
	VV		"301d"(2,7+3,2)/2*3,125*2		18,438				
	VV		"301f" 2,4*(0,35+1,26+0,54+1)-1,02*2,3		5,214				
	VV		"307" 3,2*(7,08*2+2,084+0,56*2)- (1,416*2,1+1,17*2,1+0,7*2,1+1,17*2,1)		46,207				
			"351a"						
	VV		2,95*(9,02+2,62+0,45+0,36*2+0,68+3,863+0,638+0,878+0,56 1+0,4+2,24+2,85+1,922+0,651+0,214+1,363+8,805)- 2,1*(1,5+0,81+1,15+0,76*3+0,9+0,79)		96,128				
			"351b"						
	VV		2,95*(10,88+13,08+0,25*2+0,66*2+0,25*2+0,31+0,3*2+0,21- 0,306)-2,15*(1,17+0,9+1,45)		72,359				
	VV		"351c"3,5*(1,17+0,537+0,254+2,26+0,582+0,16)+2,5*(5,56- 1,17+7,365-1,17+0,306+0,158+0,16)-2,25*(1,86+1,48)		37,878				
	VV		Mezisoučet		350,170				
	VV		omítky na střepech						
	VV		9,95		9,950				
	VV		Mezisoučet		9,950				
	VV		Součet		364,100				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				143 000,00		
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 500,00		
228	K	013203000	Díleňská a výrobní dokumentace stavby	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013203000						
229	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013274000						
	VV		Zhodnocení stavu konstrukcí dotčené stavebním zásahem před zahájením prací.						
	VV		1		1,000				
D	VRN3		Zařízení staveniště				50 000,00		
230	K	032103000	Náklady na úpravu stávajících objektů pro provádění prací - viz přílohu D.1.1.d ZOV	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032103000						
	VV		Demontáž části zastřešení dvora a pochozí lávky						
	VV		stavební úpravy pro vstup do 5. NP ze staveništního výtahu (vyjmutí okna odbourání parapetu apod)						
	VV		vytvoření provizorní stěny s dveřmi pro vstup do objektu						
	VV		Uvedení objektu do původního stavu po dokončení prací a sejmutí výtahu						
	VV		1		1,000				
231	K	032803000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/032803000						
	VV		staveništní buňky pro šatny a sklad materiálu (vybudování, nájem)						
	VV		Staveništní výtah pro přepravu osob a materiálu (montáž, nájem, demontáž)						
	VV		Mobilní WC						
	VV		Staveništní rozvaděč a kabelové rozvody						
	VV		1		1,000				
232	K	034703000	Ochranné konstrukce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034703000						
	VV		Oplocení ZS, zaplachtování skládek a sypkého materiálu při převozu, komunikační koridory ve dvoře apod.						
	VV		1		1,000				
233	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000						
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00		
234	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000						
	VV		Spolupráce s objednatelem při pracích realizovaných objednatelem						
	VV		1		1,000				
235	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049303000						
	VV		Vypracování dokladové části k příjemce stavby						
	VV		1		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN6			Územní vlivy				15 000,00	
236	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000					
		VV	Náročný přesun materiálů na staveniště, zvýšený nárok na					
		VV	dispečerské řízení dopravy		1,000			
		VV	1					
D VRN7			Provozní vlivy				25 000,00	
237	K	071002000	Provoz investora, třetích osob - práce prováděné za provozu investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071002000					
		VV	Zvýšené náklady na bezpečnostní opatření při práci za provozu					
		VV	investora		1,000			
		VV	1					
238	K	071103000	Provoz investora - omezení pracovní doby na tři dny v týdnu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071103000					
		VV	Zvýšené náklady na přerušení prací - zajištění staveniště,					
		VV	materiálů a nářadí vždy při přerušení prací					
		VV	Zvýšené náklady na pracovníky za práce probíhající o		1,000			
		VV	1					
D VRN9			Ostatní náklady				30 500,00	
239	K	091703000	Náklady na pravidelný úklid staveniště v budově i ve dvoře	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091703000					
240	K	091803000	Náklady na zajištění BOZP při realizaci stavebních prací	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091803000					
241	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou - odvoz a likvidace obalového materiálu	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST